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Concellería de Educación 
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LISTADO ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 

CEIP FILOMENA DATO 
CURSO 2018/2019 

  

    MÚSICA E MOVEMENTO 
        Luns, 15:30h-16:30h 
 

1. Ortega Barreto, Andrea  6º Infantil 

2. Simón González, Vera  6º Infantil 

3. Quintas Ramos, Martín  6º Infantil 

4. González Conde, Alexia  6º Infantil 

5. Rey Pereiro, Antía   5º Infantil 

6. Rodríguez Seara, Estela   5º Infantil 

7. Areas Córdoba, Sayuri  6º Infantil 

8. Fernandex de Loima, Miguel 6º Infantil 

9. Celik, Evin    6º Infantil 

10. Vázquez Sanjurjo, Daniella 

11. Prada Vázquez, Leyre  4º Infantil 

12. García Salgado, Valeria  6º Infantil 
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PLÁSTICA CREATIVA 
Luns, 15:30h - 16:30h 

 

1. Fernández Alfaya, Uxía  2º Primaria 

2. Novoa Conde, Mario  1º Primaria 

3. Gómez Rey, Noa   5º Infantil 

4. Nuñez Rodríguez, Tania  1º Primaria 

5. Cabrera Almansa, Candela 6º Infantil 

6. Cabrera Almansa, Martina  6º Primaria 

7. Aguiar Vila, Brais   1º Primaria 

8. Martínez Presas, Martín  1º Primaria 

9. Soalleiro Gómez, Iker  1º Primaria 

10. Soalleiro Gómez, Fran  1º Primaria 

11. Bande Álvarez, Noa  3º Primaria 

12. Laurindo Machado, Kaio  1º Primaria 

13. Dos Santos Clovis, Rebeca 3º Primaria 

14. Villar Pascual, Lucía   1º Primaria 

15. Villar Pascual, Daniela   4º Infantil 

EN LISTA ESPERA: 

Márquez López, Brais  1º Primaria 

Cabo López, Nerea   3º Primaria 

Dias Paiva, Kira    4º Primaria 

Rodríguez Seara, Uxía  3º Primaria 

Piñate Feijoo, Thiago Alfonso 4º Infantil 

Alonso Juliá, Nayla   4º Primaria 

Alonso Juliá, Elías   1º Primaria 

González González, Thiago 4º Primaria 

Sewing Domínguez, Elea  4º Infantil 

Cid Díaz, Brais    4º Infantil 

Fernández García, Paula  3º Primaria 

Rojas Barandela, Mathias  1º Primaria 

Lorenzo Pérez, Naira  3º Primaria 
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Almuiña Mazaira, Sabela  2º Primaria 

Fernandex de Loima, Miguel 6º Infantil 

Pérez Massa, Nicolás   4º Primaria 

Vázquez Sanjurjo, Daniella  

Dieguez Rodríguez, Leire  3º Primaria 

Giménez Rodríguez, Alejandra V.4ºInfantil 

Giménez Rodríguez, Manuela V. 5º Primaria 
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PATINAXE 

Luns, 16:30h-17:30h 
 

1. Fernández Alfaya, Uxía   2º Primaria 

2. Novoa Conde, Mario   1º Primaria 

3. Fernández Rodríguez, Susana Xin 4º Primaria 

4. Martínez Presas, Ana   4º Primaria 

5. Martínez Presas, Martín   1º Primaria 

6. Pérez Vázquez, Coral   1º Primaria 

7. Pérez Vázquez, Mara   4º Primaria 

8. Soalleiro Gómez, Iker   1º Primaria 

9. Soalleiro Gómez, Fran   1º Primaria 

10. Andújar González, Uxía   1º Primaria 

11. Campos Fernández, Daniel  1º Primaria 

12. Villar Pascual, Lucía    1º Primaria 

13. Márquez López, Brais   1º Primaria 

14. Cabo López, Nerea    3º Primaria 

15. Pérez Corderí, Sara    2º Primaria 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

Rodríguez Seara, Uxía  3º Primaria 

Alonso Juliá, Nayla   4º Primaria 

Alonso Juliá, Elías   1º Primaria 

Fernández Rodríguez, María 1º Primaria 

Lorenzo Pérez, Naira  3º Primaria 

Grande Fernández, Sandra 2º Primaria 

Giménez Rodríguez, Manuela V. 5º Primaria 
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XADREZ 

Mércores, 15:30h-16:30h 
 

1. Silva Deza, Daniel   4º Primaria 

2. Silva Deza, Sofía   5º Primaria 

3. Buide Canabal, Samuel  3º Primaria 

4. Martínez Presas, Ana  4º Primaria 

5. Martínez Presas, Martín  1º Primaria 

6. Andújar González, Uxía  1º Primaria 

7. Villar Pascual, Lucía   1º Primaria 

8. Márquez López, Brais  1º Primaria 

9. Alonso Juliá, Nayla   4º Primaria 

10. Alonso Juliá, Elías   1º Primaria 

11. Durán Rodríguez, Hugo  3º Primaria 

12. Tataje López, Sebastián Rubén 3º Primaria 

13. Tataje López, Carlos Daniel 6º Primaria 

14. Oliveira Pereira, Alejandro  3º Primaria 

15. Olivares Barandela, Alondra 3º Primaria 

 

EN LISTA DE ESPERA 

Olivares Barandela, Dominic 3º Primaria 

Quiroga Grova, Hugo  4º Primaria 

Saburido Fernández, Manel 3º Primaria 

Giménez Rodríguez, Manuela V. 5º Primaria 
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PLAY&LEARN 
Mércores, 15:30h-16:30h 

 

1. Pérez Pérez, Aarón   4º Infantil 

2. Permuy Batán, Bruno  4º Infantil 

3. Barge López, Leire   4º Infantil 

4. Cabrera Almansa, Candela 6º Infantil 

5. Ortega Barreto, Andrea  6º Infantil 

6. Vicente Barreiros, Lara  6º Infantil 

7. Simón González, Vera  6º Infantil 

8. Pérez González, Lucía  6º Infantil 

9. González Conde, Alexia  6º Infantil 

10. Neira Gómez, Paula  6º Infantil 

11. Rey Pereiro, Antía   5º Infantil 

12. Rodríguez Seara, Estela   5º Infantil 

13. Piñate Feijoo, Thiago Alfonso 4º Infantil 

14. Álvarez Gómez, Adrián  5º Infantil 

15. Oliveira Pereira, Pablo  6º Infantil 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

Cid Piñeiro, Sabela   4º Infantil 

Ferreiro Hermida, Sofía  4º Infantil 

Sewing Domínguez, Elea  4º Infantil 

Cid Díaz, Brais   4º Infantil 

Areas Córdoba, Sayuri  6º Infantil 

Miguel Blanco, Hugo  6º Infantil 

Fernandex de Loima, Miguel 6º Infantil 

Blanco Gómez, David  4º Infantil 

Celik, Evin    6º Infantil 

Vázquez Sanjurjo, Daniella  

Rodríguez Sales, Daniela  6º Infantil 

Sampedro González, Mia  4º Infantil 
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Paz Chaudarcas, Alex  4º Infantil 

Prada Vázquez, Leyre  4º Infantil 

Giménez Rodríguez, Alejandra V.4º Infantil 
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ROBÓTICA 
Xoves, 15:30h-16:30h 

1. Martínez Presas, Ana  4º Primaria 

2. Martínez Presas, Martín  1º Primaria 

3. Míguez Gómez, Aitana  5º Primaria 

4. Laurindo Machado, Kaio  1º Primaria 

5. Dos Santos Clovis, Rebeca 3º Primaria 

6. Villar Pascual, Lucía   1º Primaria 

7. Márquez López, Brais  1º Primaria 

8. Dias Paiva, Kira   4º Primaria 

9. Rodríguez Seara, Uxía  3º Primaria 

10. Alonso Juliá, Nayla   4º Primaria 

11. Alonso Juliá, Elías   1º Primaria 

12. Tataje López, Sebastián Rubén 3º Primaria 

13. Tataje López, Carlos Daniel 6º Primaria 

14. Llamazares Valdavida, Gabriel 5º Primaria 

15. González Garre, Janet  4º Primaria 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

Bembrive García, Raúl  4º Primaria 

Lorenzo Nóvoa, Diego  2º Primaria 

Olivares Barandela, Alondra 3º Primaria 

Olivares Barandela, Dominic 3º Primaria 

Quiroga Grova, Hugo  4º Primaria 

Gómez Rivera, Hugo  4º Primaria 

Blas Pérez, Matías   4º Primaria 

Fernández Álvarez, Hugo  6º Primaria 

Giménez Rodríguez, Manuela V. 5º Primaria 
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BAILE (Infantil) 
Xoves, 15:30h-16:30h 

 

1. Gómez Rey, Noa   5º Infantil 

2. Barge López, Leire   4º Infantil 

3. Salgado Rojas, Martina  6º Infantil 

4. Ortega Barreto, Andrea  6º Infantil 

5. Vicente Barreiros, Lara  6º Infantil 

6. Simón González, Vera  6º Infantil 

7. Pérez González, Lucía  6º Infantil 

8. González Conde, Alexia  6º Infantil 

9. Villar Pascual, Daniela   4º Infantil 

10. Rey Pereiro, Antía   5º Infantil 

11. Rodríguez Seara, Estela   5º Infantil 

12. Piñate Feijoo, Thiago Alfonso 4º Infantil 

13. Álvarez Gómez, Adrián  5º Infantil 

14. Chimenti Sánchez, Iago  4º Infantil 

15. Ferreiro Hermida, Sofía  4º Infantil 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

Sewing Domínguez, Elea  4º Infantil 

García Salgado, Valeria  6º Infantil 

Cid Díaz, Brais   4º Infantil 

Lorenzo Nóvoa, David  6º Infantil 

Quiroga Grova, Paula  5º Infantil 

Areas Córdoba, Sayuri  6º Infantil 

Blanco Gómez, David  4º Infantil 

Outomuro González, Roberto 4º Infantil 

Celik, Evin    6º Infantil 

Prada Vázquez, Leyre  4º Infantil 

Giménez Rodríguez, Alejandra V.4º Infantil  
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BAILE (Primaria) 

Xoves, 16:30h -17:30h 
 

1. Silva Deza, Sofía   5º Primaria 

2. Novoa Conde, Mario  1º Primaria 

3. Nuñez Rodríguez, Tania  1º Primaria 

4. Aguiar Vila, Brais   1º Primaria 

5. Martínez Presas, Martín  1º Primaria 

6. Soalleiro Gómez, Iker  1º Primaria 

7. Bande Álvarez, Noa  3º Primaria 

8. Villar Pascual, Lucía   1º Primaria 

9. Cabo López, Nerea   3º Primaria 

10. Alonso Juliá, Nayla   4º Primaria 

11. Alonso Juliá, Elías   1º Primaria 

12. Tataje López, Sebastián Rubén 3º Primaria 

13. Tataje López, Carlos Daniel 6º Primaria 

14. González González, Thiago 4º Primaria 

15. Fernández García, Paula  3º Primaria 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

Rúa Sánchez, Laura   4º Primaria 

Mangana Pérez, Vega 4º Primaria 

 

 

NON SE IMPARTIRÁ A ACTIVIDADE DE CIRCO CIENTÍFICO AO NON 
ACADARSE O NÚMERO MÍNIMO DE ALUMNOS/AS INSCRITOS/AS. 


